
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. P20001

,,Realizace vodního prvku - Breiierovy sady, Kutná Hora"

Objednatel :
Název : Město Kutná Hora
sídlo : Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
IČ : 00236195
DIČ : CZ00236195
zastoupen : starostou města
bankovní spojení : 200037-444212389/0800
(dál jen jako ,,Objednatel")

a

Zhotovitel :
Název : GREEN PROJECT s.r.o.
sídlo : Průhonice, Dobřejovická 194, psč 252 43
IČ : 27195783
DIČ : CZ27195783
zastoupen : jednatelem
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn.C 103585
bankovní spojení :

(dál jen jako ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též jen ,,Smluvní strany" jednotlivě jen jako ,,Smluvní strana")

uzavírají dle ustanovení §1901 ve spojení s §2586 a násl.zákona č.89/2010Sb, Občanský zákoník,
ve mění pozdějších předpisů

tento

dodatek ke smlouvě o dílo
(dále též jako ,,dodatek ke smlouvě")

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím mění dodatku č. 1 ke
smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku ,,Realizace vodního prvku - Breiierovy sady, Kutná Hora"
uzavřené dne 29.01.2020 (dále též jen ,,smlouva o dílo"), kteiým se mění termín a čas, rozsah a
cena plnění díla.

I. článek 2. Předmět smlouvy

2.3. Dílo bude zhotoveno v rozsahu zadání dle předaných podkladů:

Změna spočívá ve:
- zvětšení rozsahu hydroizolace vodního prvku



- požití žulových dlaždic, žulových odseků a oblázků
soupis prací - výkaz výměr je nedílnou součástí toho dodatku jako jeho příloha Č.1

II. článek 4. Termíny plnění

4.1. Smluvní strany se dle ustanovení odst. 4.5. smlouvy o dílo dohodly, že lhůta pro provedení
Díla se prodlužuje do 30.11.2020.

III. článek 5. Cena díla

Smluvní strany se dle ustanovení odst. 5.2. smlouvy o dílo dohodly, že cena díla se navyšuje na
základě prací uvedených ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku
Navýšení ceny: 384.605,35 KČ
DPH : 80 767,12 Kč
Celkové navýšení ceny včetně DPH : 465 372,47 KČ

Celková cena díla včetně DPH 2.836.705,35 Kč

IV. Odůvodnění

Důvody k prodloužení doby pro provádění Díla o dobu nezbytně nutnou a rozšíření plnění díla a
s tím související navýšení ceny díla neleží na straně Zhotovitele a Objednatel je nemohl předvídat.
V průběhu provádění díla Zhotovitelem obdržel Objednatel vyjádření dotčených stran, která
neumožnila zčásti provést stavební práce podle původní projektové dokumentace. Po odkrytí
podloží při provádění stavebních prací navíc byly zjištěny výrazně horší podmínky pro založení
stavby, které projektová dokumentace nemohla předvídat. Byla rozšířena plocha hydroizolace
vZhledem k rozstřiku trysek vodního prvku, aby mohla voda stékat ápět a mohla být použita v
opakovaném cyklu. Pro dláždění plochy byly použity kamenné - žulové dlaždice.
To má dopad na průběh provádění díla, resp. harmonogram plnění, a projevuje se ve sjednané lhůtě
pro provedení díla.

V. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem ke smlouvě nedotčená, zůstávají beze změny
a nadále v platnosti.
2. Právní vztahy a podmínky výslovně neupravené touto smlouvou se v plném rozsahu řídí právním
řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s jejím obsahem souhlasí a že dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné
vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Dodatek smlouvy byl schválen radou města dne 4.11.2020 č.j.: 820/20 a bude zveřejněna
v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.
5. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech (3) exemplářích s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel jedno (l) vyhotovení.



Objednatel Zhotovitel

VKutné Hoř, dn, ·Aľ 1/. L9 Zd
V Průhonicích ,in, oU. /1.



ROZPOČET
Stavba: Vodní prvek Kutná Hora - dodatek
objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 10. 6. 2020

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem celkem

501 Hydroizolace, zpevněné plochy
12 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 52,36640
14 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 424,29700
15 592R Dlaždice žulová velkoformátová 400x546 m2 16,00000
20 000032 Hydroizolační souvrství v místě vodního prvku kpl 1,00000
16 5914112R Oblázky k dlážděni m2 16,00000

Kladeni dlažby z odseků rovnoběžně, tříděné pň
17 5914111R pokládce,lože z kameniva m2 85,00000
18 5914113R Kladení dlažby z oblázků na tupo m2 16,00000
19 5838100R Odseky žulové m2 85,00000

Celkem

Strana 1 z 1


